
EN MUZIKOS FAKULTETAS TEATRO IR KINO FAKULTETAS

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA

IntranetasEl. paštas

Naujienos Sveikinimai Atgal

Paskelbti “Jazz improvizacijos 2011” laureatai
2011 - 10 - 03  09.30 val.

Rugsėjo 30 d. Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje įvyko XXIII-asis tarptautinio pianistų konkurso “Jazz
improvizacija” perklausa. Pianistai iš Lietuvos, Lenkijos, Rusijos ir Italijos demonstravo savo meistriškumą dviejose
konkurso rungtyse: pirmojoje jie turėjo atlikti po vieną standartą, pasirinktą iš  pateikto sąrašo bei savo kūrybos
kompoziciją, antrojoje – improvizavo spontaniškai klausytojų pateiktomis “temomis” (klausytojai rašė ant lapelių
galimas kompozicijų antraštes, o dalyviai turėjo spontaniškai pavaizduoti vieną iš jų).

Šešių atrinktų dalyvauti konkurse pianistų pasirodymus vertino žiuri, kurią sudarė LMTA džiazo katedros vedėjas
docentas Artūras Anusauskas, tos pačios aukštosios mokyklos džiazo fortepijono doc. Egidijus Buožis, Klaipėdos
universiteto menų fakulteto profesorius Saulius Šiaučiulis bei Hagos karališkosios konservatorijos ir Groningeno Princo
Clauso konservatorijos dėstytojas Jasper Soffers.

Po ilgų debatų savo favoritus žiuri išdėstė tokia tvarka: pirmoji premija skirta vyriausiam konkurso dalyviui
(studijuojančių asmenų amžius “Jazz improvizacijoje” nėra ribojamas) Mariui Sūdžiui. Pianistas, po gana ilgos
pertraukos gyvenime grįžęs prie džiazo improvizacijos studijų, šiuo metu ruošiasi magistrantūros baigiamiesiems
egzaminams. Nugalėtojas pelnė 3000 Lt piniginę premiją ir taip pat – kvietimą sugroti solinį rečitalį šių metų “Vilnius
Mama Jazz 2011”. Jo koncertas numatytas lapkričio 16 dieną.

Antroji premija (2000 Lt) skirta Vyčiui Smolskui. Besitobulinantis Olandijoje muzikas jau turi puikią reputaciją
Lietuvos džiazo scenoje kaip kūrybingas klavišininkas, dalyvaujantis tokiuose kolektyvuose kaip “Jing`a`Ling”, “Pieno
lazeriai” ir kt. Trečioji premija (1000 Lt) bus įtekta Rusijos piliečiui Aleksejui Nadžarovui. Maskvos konservatorijos
kompozicijos diplomą turintis elektroninių eksperimentų bei fusion stiliaus džiazo kūrėjas šturmavo “Jazz
improvizacijos” sceną trečią kartą, ir antrąkart – sėkmingai (jo lentynoje jau puikuojasi “Jazz improvizacijos 2008”
trečiosios vietos laureato diplomas).

Publika taip pat rinko savo favoritus. Gausiai balsuota už lietuvių dalyvius: ir už debiutantą Liną Karaliūną, ir V.
Smolską, ir M. Sūdžių. Taip pat nemažai savų gerbėjų įgijo ir italas Paolo Garbinas, ir rusas A. Nadžarovas. Tačiau
publikos balsavimo dėžėje buvo rasta daugiausia raštelių su Rafalo Rokickio vardu. Lenkų pianistas Rafal Rokicki
mėgsta Vilnių ir džiaugiasi kiekviena proga aplankyti Lietuvos sostinę. Klausytojų įvertinimas jam buvęs netikėtas,
tačiau jis mielai nusiteikė dalyvauti baigiamajame koncerte.

Paieška

Mokslo/Meno naujienos

Priėmimo naujienos

Konkursai

Sporto naujienos

Kitos naujienos

Sveikinimai

Įvairios

Kalendorius

Spalis 2011

P A T K PN Š S

     1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31       

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA

MUZIKOS FAKULTETAS TEATRO IR KINO FAKULTETAS

Sveikinimai

 

Studijos ir

priėmimas

Studentams

Studijų kokybė

Erasmus/Nordplus

Biblioteka

RENGINIAIRENGINIAI NAUJIENOSNAUJIENOS APIE LMTAAPIE LMTA STRUKTŪRASTRUKTŪRA STUDIJOSSTUDIJOS MOKSLAS IR MENASMOKSLAS IR MENAS DARBUOTOJAMSDARBUOTOJAMS KONTAKTAIKONTAKTAI


